

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No.1 Telp. (031) 8477551, 8476818, Fax. (031) 8477404 Website: bkd.jatimprov.go.id Email: bkd@jatimprov.go.id

SURABAYA - 60236

Surabaya, 5 Juli 2022

Nomor : 005/ 4494 /204.3/2022

: Segera

Lampiran : -

Sifat

Perihal : Undangan Sumpah/Janji PNS

Tahun 2022

Kepada

Yth. Kepala Perangkat Daerah

di Lingkungan Provinsi Jawa

Timur

di

<u>T E M P AT</u>

Diberitahukan dengan hormat bahwa Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur akan menyelenggarakan kegiatan pengambilan Sumpah/Janji PNS di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur, pada :

Hari/Tanggal : Senin, 11 Juli 2022 Pukul : 11.00 – selesai

dimohon hadir 60 menit sebelum acara

Tempat : Ruang Hayam Wuruk Lt. 8 Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur

Jl. Pahlawan 110 Surabaya.

Pakaian : Seragam Korpri Lengkap dengan motif lama

Selanjutnya disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Dimohon bantuan Saudara untuk menugaskan PNS sebagaimana lampiran I untuk mengikuti kegiatan dimaksud secara offline sesuai jadwal di atas;
- 2. Pegawai Negeri Sipil pada lampiran I yang berhalangan hadir pada tanggal tersebut mohon segera konfirmasi untuk penggantian peserta;
- 3. Pegawai Negeri Sipil sebagaimana lampiran II agar mengikuti kegiatan Sumpah/Janji secara terpusat di lingkungan instansi masing-masing melalui zoom : Meeting ID: 856 9412 2718; Passcode: jatim2022.
- 4. Data peserta dapat diakses pada link: https://bit.ly/SumpahJatim2022.

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Bidang PKPH-ASN Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur Cq. Andri 0812299867942.

Demikian untuk menjadi perhatian dan atas kehadirannya disampaikan terima kasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR

> INDAH WAHYUNI, SH.,M.Si. Pembina Utama Muda NIP. 19670409 199202 2 003

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1

- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."